
Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2024 _№ 178

г. Майкоп

О награждении Почетной грамотой муниципального образования
«Город Майкоп» ГБПОУРА «Адыгейский педагогический колледж

им. Х. Андрухаева» |

В соответствии с Положением о формах и порядке поощрений в

муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденным Решением

Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

‚от 21 декабря 2017 г. № 287-рс, выпиской из протокола заседания

Президиума Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Майкоп»пятого созыва от 21 февраля 2024 г., постановляю:
1. За 3 место в первом этапе республиканского конкурса «Лучшая

организация по охране труда среди некоммерческих организаций»в 2023

году наградить Почетной грамотой муниципального образования «Город
Майкоп» ГБПОУ РА  «Адыгейский педагогический—колледж

им. Х. Андрухаева». = —_
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские

новости».
| . а дн |

3. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов:
«Город Майкоп» Г.А. Митрофанов


